

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DAPARAÍBA CAMPUS SOUSA Núcleo SouCultura



DECLARAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que se façam necessários, que o professor Dr. **JOSÉ GUIMARÃES DE CARVALHO NETO**, servidor efetivo desta instituição de ensino, matrícula SIAPE: 2210449, participa como membro permanente do Núcleo SouCultura, instituído conforme regulamentado pela Pró-Reitoria de Extensão e Cultura através da nota técnica 03/2017 – PROEXC/IFPB que dispõe sobre os núcleos de extensão e Rede Rizoma.

A carga horária semanal de atividades vinculadas ao Núcleo SouCultura totalizam 4h e englobam ações de planejamento e execução de projetos em extensão.

Sousa, 19 de outubro de 2018.

Coordenador de Extensão Mat. SIAPE: 2316084 PEDRO SANTIAGO COUTO Núcleo SouCultura-IFPB Campus Sousa